PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 127, DE 15 DE ABRIL DE 2024.

HOMOLOGA inscrições do Processo Seletivo

Simplificado, Edital nº 103/2024, para contratação de

profissionais.

O Prefeito Municipal de Terra de Areia, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a

Comissão de Processo Seletivo, nos termos da Portaria nº 93/2024 e em conformidade com o Edital de

Processo Seletivo Simplificado nº 103/2024, TORNA PÚBLICO o presente Edital:

1. HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS – Ficam homologadas as inscrições dos

candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado, aberto conforme Edital nº

103/2024 para contratação de profissionais, por prazo determinado, para atuarem na

Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Administração, Secretaria

Municipal de Obras e Trânsito, Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente,

Secretaria Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Econômico, Turismo, Desporto Lazer e Secretaria Municipal de Educação e Cultura,

conforme segue:

1.1 INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

AUXILIAR DE SALA

INSCRIÇÃO NOME CPF

01 ANA CLARA HOFFMANN SILVEIRA 049.XXX.XXX-02

02 ANDRESSA DA SILVA GERMANN 022.XXX.XXX-31

03 BRUNA INACIO DE LIMA 016.XXX.XXX-02

04 CAMILA EVALT GENUINO 036.XXX.XXX-57

05 CAMILA MEDEIROS DE CASTILHOS 038.XXX.XXX-22

06 CATIUCI BRANDO DE MATOS 031.XXX.XXX-00

07 CLEIDE TRISCH 025.XXX.XXX-03

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 127, DE 15 DE ABRIL DE 2024.

08 DAIANA CAVANI DE OLIVEIRA 033.XXX.XXX-11

09 DÉBORA GOLDANI 990.XXX.XXX-87

10 FRANCIELE DA SILVA 043.XXX.XXX-77

11 GABRIELA SILVA GONÇALVES 025.XXX.XXX-85

12 GIZELI DOS SANTOS CECONELLO 032. XXX.XXX-76

13 JENIFER MONTEIRO DOS SANTOS 034.XXX.XXX-44

14 JÉSSICA FERNANDA DE OLIVEIRA 027.XXX.XXX-76

15 KAUANA TRISCH RIBEIRO 034.XXX.XXX-63

16 LETICIA MASSCHMANN RECK ROSA 022.XXX.XXX-58

17 LUANA MELLO SPARREMBERGER 038.XXX.XXX-92

18 MARIELE DA SILVA JACOBY 037.XXX.XXX-40

19 MARIELLY HOMEM DO AMARAL 055.XXX.XXX-40

20 PÂMELA BATU RODRIGUES KIRIYAMA 025.XXX.XXX-03

21 PRISCILLA TOBIAS 010.XXX.XXX-64

22 ROSÂNGELA KELLERMANN DA ROCHA 000.XXX.XXX-19

23 SIMONE DE CASTILHOS HOMEM 024.XXX.XXX-41

24 TALITA TEIXEIRA FAGUNDES ROCHA 025.XXX.XXX-11

25 TAUANE SPARREMBERGER DE LIMA 042.XXX.XXX-50

AUXILIAR DE SALA (ESCOLA DR. ARI DE ABREU LIMA)

INSCRIÇÃO NOME CPF

01 CATIUCI BRANDO DE MATOS 031.XXX.XXX-00

02 DÉBORA GOLDANI 990.XXX.XXX-87

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

INSCRIÇÃO NOME  CPF

01 ANA TATIANI BOFF 002.XXX.XXX-10

02 ANDRIELI CRISTINA ELIAS MARQUES 868.XXX.XXX-91

03 ANELISE DOS SANTOS 013.XXX.XXX-00

04 ANGÉLICA PEREIRA DE BORBA 030.XXX.XXX-05

05 DANIELE ETTER DA SILVA 033.XXX.XXX-07

06 DANIELI DA COSTA FERNANDES 004.XXX.XXX-11

07 DIONEIA BOLDAN 514.XXX.XXX-04

08 EDUARDA GUIMARÃES VARGAS 045.XXX.XXX-03

09 ERICSON ANTONIO DE SOUZA 008.XXX.XXX-07

10 FABIANA DA SILVA ENGEL 020.XXX.XXX-05

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 127, DE 15 DE ABRIL DE 2024.

11 FLAVIO ANTONIO CHAVES DE AGUIAR 063.XXX.XXX-60

12 GABRIELLE OLIVEIRA DE ALMEIDA 043.XXX.XXX-02

13 IVONETE TEREZINHA CHAVES RODRIGUES

BOLZAN

911.XXX.XXX-49

14 JOSIELE DE AGUIAR TEIXEIRA 035.XXX.XXX-71

15 LUIS CLAUDIO DA SILVA 534.XXX.XXX-87

16 LUIZA VITÓRIA ZALESKI DO PRADO 045.XXX.XXX-29

17 MAIRA LUIZA MEDEIROS DE ANDRADE 037.XXX.XXX-03

18 MARIANA BORGES CORREIA 029.XXX.XXX-66

19 MARIANA SANTOS DA SILVA 058.XXX.XXX-56

20 MARIÉLEN NUNES MESQUITA 014.XXX.XXX-03

21 ROGER RICARDO RAMOS DOS SANTOS JÚNIOR 041.XXX.XXX-45

22 VÂNIA CATARINA DA CRUZ NASCIMENTO 962.XXX.XXX-04

23 VANISE MELLO CONCEIÇÃO 012.XXX.XXX-38

ATENDENTE DE EDUCAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME CPF

01 ADNA DA SILVA FAGUNDES 040.XXX.XXX-73

02 ALINE DE SOUZA CARLOS  015.XXX.XXX-45

03 ALINE SOUZA NEUBERT 023.XXX.XXX-29

04 ANA CAROLINA DE AGUIAR DUARTE 062.XXX.XXX-09

05 ANA MARIA PEREIRA ZANOTI 032.XXX.XXX-75

06 ANDRESSA PEREIRA DE CARVALHO 034.XXX.XXX-18

07 ARIANE DA GAMA PAZIM 015XXX.XXX-29

08 BIANCA SOUTO MARTINS 048.XXX.XXX-81

09 CARMELINDA RODRIGUES CARVALHO 026.XXX.XXX-28

10 CLEIDI TRISCH 025.XXX.XXX-03

11 DAIANA CAVANI DE OLIVEIRA 033.XXX.XXX-11

12 DAIANA KONIG DOS SANTOS 014.XXX.XXX-45

13 DAIANE CRISTINA VEBER 004.XXX.XXX-05

14 DANIELA GUIMARÃES 003.XXX.XXX-39

15 DENISE ELIAS ROLDÃO 045.XXX.XXX-29

16 ÉDINA DA SILVA PEREIRA 005.XXX.XXX-00

17 FERNANDA KLEIN DA SILVA 984.XXX.XXX-15

18 FRANCIELE GONÇALVES DE SOUZA 012.XXX.XXX-03

19 JÉSSICA FERNANDA DE OLIVEIRA 027.XXX.XXX-76

20 JOANA DE OLIVEIRA FOGAÇA 050.XXX.XXX-52

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 127, DE 15 DE ABRIL DE 2024.

21 JULIANA EBERHARDT GROSS 038.XXX.XXX-47

22 LARISSA EBERHARDT DE OLIVEIRA 053.XXX.XXX-90

23 LISIANE CARDOSO EBERHARDT 031.XXX.XXX-08

24 LUANA JUSTIN TRISCH DA SILVA 068.XXX.XXX-08

25 LUANA MELLO SPARREMBERGER 038.XXX.XXX-92

26 MARIELE DA SILVA JACOBY 037.XXX.XXX-40

27 MARIELYY HOMEM DO AMARAL 055.XXX.XXX-40

28 NAIARA DE FARIAS DA SILVA 035.XXX.XXX-20

29 NICOLLY HOMEM DO AMARAL 055.XXX.XXX-63

30 PÂMELA BATU RODRIGUES KIRIYAMA 025.XXX.XXX-03

31 PRISCILLA TOBIAS 010.XXX.XXX-64

32 RAISA TEIXEIRA LESSA 042.XXX.XXX-01

33 ROSANA PELISOLI MAIATO 023.XXX.XXX-50

34 SIMONE DE CASTILHOS HOMEM 024.XXX.XXX-41

35 THALITA SCHWARTZHAUPT 033.XXX.XXX-57

ATENDENTE DE EDUCAÇÃO (ESCOLA DR. ARI DE ABREU LIMA)

INSCRIÇÃO NOME  CPF

01 DENISE SOUZA ESSING 056.XXX.XXX-55

02 EMILIANE DOS SANTOS ACUNHA 013.XXX.XXX-06

03 MARCÉLI EDUARDA DA SILVA RECH 057.XXX.XXX-40

04 MARILUCIA D AVILA PEREIRA 790.XXX.XXX-49

05 SARA DE SOUZA MÜLLER 600.XXX.XXX-70

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO NOME CPF

01 ALESSANDRA FRAGA DA COSTA 046.XXX.XXX-08

02 ANDERSON DA SILVA OLIVEIRA 965.XXX.XXX-49

03 ANDRÉA DOS REIS LIMA 009.XXX.XXX-37

04 BRUNA SILVA DA SILVEIRA 040.XXX.XXX-38

05 CARLA FRANCIELE RAMIRES ESPIRITO SANTO 024.XXX.XXX-54

06 CAROLINE PASCHE GROSS 851.XXX.XXX-68

07 CIBELE DOS SANTOS 837.XXX.XXX-53

08 CLAUDETE DO NASCIMENTO DE ASSUNÇÃO 318.XXX.XXX-70

09 CRISTIANE DE FREITAS PRUSCH 011.XXX.XXX-37

10 CRISTINA DOS SANTOS QUADROS 006.XXX.XXX-63

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 127, DE 15 DE ABRIL DE 2024.

11 DAIANA TERESINHA COSTA 021.XXX.XXX-04

12 DANIELA ROSA DE QUADROS SOUZA 005.XXX.XXX-09

13 DENISE ESTER DE SÁ 693.XXX.XXX-20

14 EDUARDA RODRIGUES NOGUEIRA 601.XXX.XXX-80

15 ELISANDRA DE JESUS SELAU 048.XXX.XXX-18

16 ELISANGELA DA SILVA HENDLER 007.XXX.XXX-40

17 ELISIANE DA SILVA DUTRA 060.XXX.XXX-10

18 ELIZANDRA SILVA DA SILVA 987.XXX.XXX-31

19 ELIZETE MATOS TEIXEIRA FAGUNDES 918.XXX.XXX-87

20 FRANCIELI FAYVA DE LIMA 020.XXX.XXX-18

21 GYOVANA QUADROS DA SILVA 601.XXX.XXX-10

22 IVANEIDE LOPES ROCHA 741.XXX.XXX-97

23 JAIRO MOISES BARBOSA MACHADO 361.XXX.XXX-44

24 JOCEMAR RODRIGO OLIVEIRA 803.XXX.XXX-68

25 JUCILÉIA ALMEIDA DE OLIVEIRA 957.XXX.XXX-87

26 LAIS MAGNUS DE LIMA 026.XXX.XXX-89

27 LENIR DA SILVA MAGNUS 008.XXX.XXX-43

28 LIZANDRA MEDEIROS GOMES DE LIMA 644.XXX.XXX-68

29 LUCIANA DA SILVA SANTANA 762.XXX.XXX-53

30 LUIGNA LEIDJANE CAMPELO DA SILVA 122.XXX.XXX-13

31 MARIA CREUZENIRA DA SILVA 056.XXX.XXX-50

32 MARIANE COSTA DA SILVEIRA 030.XXX.XXX-78

33 MARINA FERRARI MORSSOLIN 035.XXX.XXX-30

34 MARTA CARDOSO AUGUSTINHO 008.XXX.XXX-09

35 MIRIANE QUADROS DE MATOS 034.XXX.XXX-80

36 NATALUTE DE SOUSA BARBOSA MENGER 332.XXX.XXX-03

37 NAURA VEIGA DIAS HENDLER 008.XXX.XXX-94

38 OLIVIA MARTIN FAGUNDES 778.XXX.XXX-04

39 RITA CARINA TRISCH 039.XXX.XXX-96

40 ROSANGELA MARIA OLIVEIRA 893.XXX.XXX-15

41 SELOI MELO KLEIN 537.XXX.XXX-20

42 SILVIA REGINA DA SILVA TEIXEIRA 938.XXX.XXX-15

43 SUELEN SANTOS NUNES 033.XXX.XXX-30

44 VANDRIELE DE ALMEIDA DA SILVA 017.XXX.XXX-66

45 VÂNIA LUCIA SANTOS DA ROSA 836.XXX.XXX-78

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 127, DE 15 DE ABRIL DE 2024.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (ESCOLA DR. ARI DE ABREU LIMA)

INSCRIÇÃO NOME CPF

01 ANA PAULA ANDRADES JORGE 048.XXX.XXX-06

02 BRUNA LESSA ROCHA 049.XXX.XXX-81

03 DAIANE PEREIRA MEDEIROS DA SILVA 022.XXX.XXX-67

OPERÁRIO ESPECIALIZADO

INSCRIÇÃO NOME CPF

01 ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA 024.XXX.XXX-02

02 FLAVIO LUIS VARGAS DE CARVALHOSA 396.XXX.XXX-00

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e Publique-se.

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal